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14 532 361 #

Okpyr

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE
og coayn

Mokynka B UMOTeKY

Ka3aHb, CoBeTCKUI panoH

2.72 m

29 m°

58.8 M’

16/25

MNponam

KBapTupsl

C oTOenKkoun

na

3 kBapTan 2028 r.

https://tatarstan.move.ru/objects/928796528

2

Fpynna Camoner, N'pynna Camoner

79770921103

22

32N

22

15,22

12,67

f . yn. Haznba ¥uran
- yn. Hasnba Xuravosg
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_sovetskiy/
https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXHa UMNOTeKa, J'II/I(I)T

OnucaHue

CTpouM KBapTasbl ANs XU3HK ¢ 3aboTom 0
bynyuwem. NMpennaraetca 2-KOMHaTHas
KBapTupa KomgopT-Kiacca niaowanbio 58.8
KB.M B Kopryce 1KB Ha 16-M 3Taxe, B XXWJIOM
KoMnekce «3unaHT MNpembep». KBapTupsl ¢
npeavyncToBon oTAesNIKon. B BapmaHTe C
npeavyncToBon OTAENKON 3aCTPONLLMK
BbIPOBHSAET U 3aLUMaK/0eT CTEHbI, pa3BeneT
KOMMYHUMKaLMW NO NOMELLEHUAM U NOAFOTOBUT
Mo K YACTOBOMY MOKPbITUID. OCTaHeTCs
BbINOJIHUTb (PUHULLHbBIE 3Tarnbl PEMOHTA U
LOMOJIHATb UHTEpbep AEKOPOM. [OCTYyMHOCTb
LOMOJIHATENbHbIX ONUUA YTOYHANTE Y
3acTponmka. MpruobpecTn KBapTUpPsI
BO3MOXXHO MO cneumnasbHbIM akKLNAM OT
3aCTPONMLLMKA, C TEKYLLUMM YCIIOBUAMN aKLLIUI
MO>XHO O3HAKOMUTbLCH B B/10Ke «AKLu». LleHa
ANHAMMYeCcKas n MOXET OT/INYaTbCA, YTOYHANTE
aKTYaJIbHOCTb Y 3aCTpouLmKa. XKnon
KoMMeKkc «3unaHT MNpemMbep» pacrnosioXXeH B
MOJI0OM panoHe ropoga. o kpemns — 20
MUHYT Ha aBTO. B nosiy4ace newkom — MeTpo
«[opKu». Pagoom MopkMHCKO-OMeTbeBCKUIA Nec,
3 WKOJbI, 2 AeTCKNX cafa M NOJINKIINHUKA,
CKOPO OTKPOETCH CBOW AeTCKuM can. [Joma
BbICOTOW OT 1 f0 25 aTaxken ¢ hacagamu,
KOTOpbIE OXXMBAAOT OTKPbITbIE (hpaHLy3CKune
6anKoHbl. B yloTHOM gBOpe — OeTcKune
naoLankm n BOpkayT-30Ha. ECTb N10TbI C
MacTep-cnanbHAMK, rapaepobHbiMy 1
NOLKMAMMN.
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